АДМИНИСТРАЦИЯ

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2011          №2956-НПА

г.Уссурийск

О применении тарифов

на платные медицинские услуги

в муниципальном бюджетном

учреждении здравоохранения

«Центральная городская больница»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа, постановлением администрации Уссурийского городского округа от

02 августа 2011 года №  1794 «О реорганизации  муниципальных учреждений

здравоохранения «Городская Больница», «Детская больница»,

«Инфекционная больница», «Участковая больница № 1», «Городская

поликлиника №1», «Городская поликлиника №2 », «Городская

стоматологическая поликлиника», «Станция скорой медицинской помощи»

путем слияния»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. При оказании платных медицинских услуг в муниципальном

бюджетном учреждении здравоохранения «Центральная городская

больница» применять тарифы в размерах, установленных постановлениями

администрации Уссурийского городского округа от 19 октября

2007 года № 1712 «Об установлении тарифа на платные медицинские услуги

муниципальному учреждению здравоохранения «Городская

2

поликлиника № 1», от 26 января 2009 года № 49 «Об установлении тарифов

на платные медицинские услуги муниципального учреждения

здравоохранения «Городская больница», от 05 февраля 2009 года № 118 «Об

установлении тарифов на платные медицинские услуги муниципального

учреждения здравоохранения «Городская больница», от 17 июля 2009 года

№ 892 «Об установлении тарифов на платные медицинские услуги

муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница», от

15 июля 2010 года  № 967-НПА «Об установлении тарифов на платные

медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения

«Городская поликлиника №1», от 31 августа 2010 года № 1336-НПА «Об

установлении тарифов на платные медицинские услуги муниципального

учреждения здравоохранения «Городская поликлиника №2», от 16 марта

2011 года № 576-НПА «Об установлении тарифов на платные медицинские

услуги муниципального учреждения здравоохранения «Городская больница»,

от 29 марта 2011 года № 674-НПА «Об установлении тарифов на платные

медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения

«Городская поликлиника №2», от 14 апреля 2011 года № 875-НПА «Об

установлении тарифов на платные медицинские услуги муниципального

учреждения здравоохранения «Участковая больница №1», от 12 мая

2011 года № 1083-НПА «Об установлении тарифов на платные медицинские

услуги муниципального учреждения здравоохранения «Детская больница»,

от 28 июня 2011 года  № 1544-НПА «Об установлении тарифов на платные

медицинские услуги муниципального учреждения здравоохранения

«Инфекционная больница», от 08 августа 2011 года № 1848-НПА «Об

установлении тарифов на платные медицинские услуги муниципального

учреждения здравоохранения «Детская больница».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

3. Отделу информационной безопасности аппарата администрации

3

Уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по вопросам социальной сферы

Т.П. Долгову.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица